[image: image1.jpg]

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПРОМЫШЛЕННОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «30» декабря 2021 г. № 2097-П
пгт. Промышленная
Об увеличении фонда оплаты труда работников
муниципального бюджетного учреждения
«Комплексный центр социального обслуживания населения»
Промышленновского муниципального округа
В соответствии с постановлением правительства Кемеровской области - Кузбасса от 30.11.2021 № 719 «Об увеличении фондов оплаты труда работников государственных учреждений Кемеровской области – Кузбасса»:
1. Увеличить с 01.12.2021 на 8,6 процента оплаты труда работникам муниципального бюджетного учреждения «Комплексный центр социального обслуживания населения» Промышленновского муниципального округа.
2. Постановление подлежит размещению на официальном сайте администрации Промышленновского муниципального округа в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого   заместителя   главы  Промышленновского  муниципального округа

С.А. Федарюк.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и распространяется свое действие на правоотношения, возникшие с 01.12.2021.

	                                И.о. главы
Промышленновского муниципального округа
	                          С.А. Федарюк

Исп. О.В. Коровина
тел. 7-45-21

постановление от «____» _______________г. № ______
 страница 2